
Velkommen til et nytt skoleår! 
 

Sommeren er på hell, og rett over helgen skal endelig skolegården og skolebygningene endelig fylles 

med barnestemmer og latter igjen! 

De ansatte på skolen og SFO har nå hatt planleggingsdager for å klargjøre Aspervika skole til et nytt 

og spennende skoleår – et år som skal være fylt med glede og mye læring i tråd med ny læreplan og 

skolens «nye» visjon; «Alle – sammen mot nye mål». 

 

Smittevern/koronavirus 

Som dere sikkert vet så er ikke samfunnet helt tilbake på «grønt nivå» ifht. smittevern, og således må 

skolen planlegge for en noe annerledes skolehverdag enn det vi normalt ville hatt.  

Én av disse endringene er at på første skoledag skal ikke elevene samles i skolegården (slik vi normalt 

har gjort), men de skal gå rett til eget klasserom når de kommer til skolen. Inntil videre vil skolen 

fortsette med å ha åpne dører fra 08:00-08:15, så om eleven kommer før det ringer inn så må 

han/hun gå rett inn i klasserommet. Her vil læreren som har første time ha tilsyn med elevene som 

kommer. Ber om at ingen sender sine barn på skolen før 08:00 slik smittenivået er nå (gult), og vi 

oppfordrer på det sterkeste at elevene kommer så tett opp til skolestart som mulig (kl. 08:15). 

Elevene som skal starte i 1. klasse møter opp i skolegården sammen med sine foresatte innen kl. 

08:15. Minner nok en gang på om at foresatte ikke får anledning til å komme inn på skolen denne 

dagen. 

Fortsatt gjelder de tre hovedprinsippene for å forhindre smitte i samfunnet: 

1. Syke personer skal ikke være på skolen/SFO 

2. God hygiene 

3. Redusert kontakt mellom personer 

 

Det aller viktigste smitteverntiltaket er at syke personer holder seg hjemme. Hostehygiene og 

å holde avstand er avgjørende for å begrense dråpesmitte, mens håndhygiene, og spesielt det 

å unngå å ta seg i ansiktet med urene hender, er viktig for å hindre indirekte kontaktsmitte. 

Økt fysisk avstand mellom mennesker reduserer muligheten for smitte, også før symptomer 

på sykdom oppstår. 

Ber alle foresatte snakke med sine barn om viktigheten av dette før de kommer på skolen på 

mandags morgen. 

Nærmere informasjon om smittevernsveilederen finner dere her. 

Skolen vil fortsatt være organisert i kohorter, og elevene vil måtte forholde seg til egne uteområder i 

løpet av skoleuken. Det var slik vi avsluttet skoleåret i fjor, og således er ikke dette nytt for elevene. 

Videre er det viktig at elevene er kledd etter hvilket vær det er; mye av undervisningen vil fortsatt 

kunne legges ut av klasserommet – dette vil dere evt. få nærmere informasjon om hos lærerne på 

trinnet. 

 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/skoletrinn-1-7/


Leksehjelp 

Grunnet interne behov ser skolen seg nødt til å endre litt på organiseringen rundt leksehjelpen. Den 

positive konsekvensen av dette er at vi nå også vil gi leksehjelp til 3. og 4. trinn, og ikke bare 

mellomtrinnet (5.-7. trinn). 

Nærmere informasjon om dette sendes hjem som ranselpost på mandag. Ber dere alle lese denne 

informasjonen. 

 

Trafikksikkerhet/hjertesone 

Aspervika skole er så heldige at vi får etablert en «Hjertesone» rundt skolen; en sone der hvor 

trafikken skal minimeres, og hvor barn skal kunne ferdes trygt på vei inn mot skolen. FAU vil komme 

med nærmere informasjon om dette, men vi ber dere om å etablere gode rutiner allerede fra dag én. 

De elevene som har anledning til å gå eller sykle til skolen oppfordres til å gjøre dette – innkjøringen 

til skolen kan til tider være preget av et uoversiktlig trafikkbilde, og uheldige situasjoner oppstår fort. 

Jo færre biler vi får inn mot skolen, jo tryggere vil skoleveien være for alle elevene våre.  

Spesielt vil første skoledag være preget av mange mennesker da våre nye 1.klassinger blir fulgt av 

sine foresatte – da er det rett og slett ikke plass til så mange «unødvendige» biler inn mot skolen. 

 

Transponder 

Minner om at skolen har tatt i bruk Transponder meldingsbok, og at «dag-til-dag»-kommunikasjonen 

skal gå via denne applikasjonen. Dersom barnet deres er fraværende (enten en hel dag, eller enkle 

timer pga. tannlege/lege osv.), så må dere huske å levere fraværsmelding i Transponder 

meldingsbok. Dette er ikke det samme som å skrive en melding om at eleven er fraværende, men en 

egen funksjon i Transponder meldingsbok. Ta kontakt med kontaktlærer dersom dere trenger bistand 

til dette. 

 

På vegne av hele skolen ønsker jeg dere velkomne som foresatte i et nytt år på Aspervika skole. I tråd 

med visjonen til skolen ber jeg dere være med oss på laget rundt elevene våre, og ønsker at dere tar 

kontakt med oss dersom dere har behov for det. Sammen kan vi utgjøre underverker for deres barn, 

og våre elever! 

 

Sandnes 14.08.20 
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